Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 238,950.00

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 21,240.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 60,871.54

Total 321,061.54

El monto de : **Trescientos veintiún  mil sesenta y un con 54/100 (321,061.54)